留学生（卒業生、修了生）各位

 To all international students,

国際交流部門長

                                大 門 裕 之

平成３０年度「留学生懇談会」の開催について

 今年度の留学生懇談会を留学生支援機関（JICA、ロータリークラブ、市町、国際交流

協会等）をお招きして、下記のとおり開催します。家族の方も参加できます。また、大

学から会場まで往復のバスを用意します。バスの利用を希望する場合は、その旨申し出

てください。

記

１．日 時  平成３１年３月５日（火）１８：００～２０：００

２．会 場  ホテルアークリッシュ豊橋 ガーデンサイト５階 ザ・グレイス

       （豊橋市駅前大通一丁目５５番地 TEL：0532-51-1111）

３．その他  会場移動用のバスを利用する場合は、１７：００（時間厳守）ま

でに図書館南側に集合してください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・

Buffet Party for International Associations

Buffet Party for International Students is the annual party inviting

all organization where are supporting international students such as

JICA, rotary club, cities, international associations and so on . We are

welcome to join your family members too. The chartered buses are

available on both ways from campus to the venue if  you book in

advance. We are looking forward to seeing you at the party soon.

Date & Time: 5 March (Tuesday), 2019, 18:00～20:00

Venue: Hotel Arc Riche Toyohashi

Garden Site 5F (Room: The Grace)

Toyohashi-city, Ekimae Ohdori, 1-55 TEL:  0532-51-1111

Transportation: For those who will take a chartered bus：

Please come to south side of university l ibrary by 16:50.

    (Bus will leave at 17:00)